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Toetuse saaja nimi

Taotlusvooru nimetus

Projekti nimetus

Projekti toimumise aeg

Toetuse kasutamise periood

Projekti toimumise riik/riigid

-
pp.kk.aaaa

pp.kk.aaaa
-

pp.kk.aaaa

(millal tegevus reaalselt toimus)

(vastavalt taotluses esitatud perioodile)

PROJEKTITOETUSE KASUTAMISE ARUANNE KULTUURIMINISTEERIUMILE

Lepingu number (lepingu numbri puudumisel kultuuriministri käskkirja number)

kuni 300 tähemärki (tm)



TOIMUNUD PROJEKTI LÜHIKOKKUVÕTE
Kirjeldage lühidalt projekti - toimumise kohta, peamisi tegevusi, millede abil saavutati projekti elluviimine
Andke omapoolne hinnang, kas projekt täitis oma eesmärgi, kas ja mil määral saavutasite taotluses püstitatud eesmärgid
Kui on olulisi muudatusi projekti tegevustes ja eesmärkides võrreldes algse taotlusega, siis kirjeldage põhjuseid ning andke neile
omapoolne hinnang

SAAVUTATUD VALDKONDLIK MÕJU JA TULEMUSED
Määratlege projekti tegevuste tagajärjel tekkinud konkreetsed tulemused
Kirjeldage projekti tulemuste mõju taotlusvooru eesmärkidele laiemalt - valdkonnale, sihtrühmale, partnerorganisatsioonidele,
piirkonnale, kogukonnale jne
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kuni 2600 tm

kuni 1000 tm



SAAVUTATUD MÕJU TAOTLEJA EDASISTELE TEGEVUSTELE
Kirjeldage projekti tulemuste mõju teie organisatsiooni tegevusele (nt edasised tegevused, partnerid, liikmete ja vabatahtlike
kaasamine, pädevuse suurenemine, organisatsiooni tulubaasi laienemine, maine paranemine vms)

MEEDIAKAJASTUSED, KOOSTÖÖPARTNERID
Märkige olulisemad meediakajastused ja projektis osalenud koostööpartnerid. Meediakajastused esitada võimalusel 
veebilinkidena (kajastuste ja koostööpartnerite puudumisel ei ole vaja täita).
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MÕÕDETAVAD TULEMUSED
Kirjeldage projekti saavutatud tulemusi koos mõõdetava mahuga (nt sündmustest osasaajate arv, trükiste maht jms). Publiku või
külastajatega sündmuse puhul märkida publiku või külastajate arv. Trükise toetuse puhul trükise tiraaž.

kuni 1200 tm

kuni 1200 tm

kuni 1200 tm



TULUD

KAASFINANTSEERING

OMAFINANTSEERING
Müügitulu
Muu tulu
Mitterahaline panus 

(erinevate KOVide toetused märkida nimeliselt)

Selgitused

(toetajate lõikes - nt Kultuuriministeeriumi muu taotlusvoor, Kultuurkapital, HMN, koostööpartnerid, sponsorid jm)

€

€

€

€

€

€

Toetused Eesti kohalikult omavalitsuselt 

Muud toetused 
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Kultuuriministeeriumi toetuse summa
€

PLANEERITUD TEGELIK
(eraldatud) SUMMA(taotletud) SUMMA

€

€

€

€

€

€ €
€

€

KULTUURIMINISTEERIUMI TOETUS

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€ €

€

€

€

€

€

€

€

€

€ €

€

€

€

€

€

€

€

€

€ €

Planeeritud tulude ja kulude summa peab võrdne (ehk eelarve tasakaalus) olema



€KULUD

PERSONALIKULUD (suuremate kulugruppide kaupa)

MAJANDAMISKULUD (suuremate kulugruppide kaupa)

Finantseerimisallikad

€€€
€ € €

€ € €

€ € €

€ € €

€ € €

€ € €

€ € €

€ € €
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Planeeritud tulude ja kulude summa peab võrdne (ehk eelarve tasakaalus) olema

PLANEERITUD KULUD TEGELIKUD KULUD

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€ € €

€€€
€ € €

€ € €

€ € €

€ € €

€ € €

€ € €

€ € €

€ € €

€ € €

€ € €

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

KOKKU sh Kultuuriminis-
teeriumi toetusest KOKKU sh Kultuuriminis-

teeriumi toetusest

Siin kajastatakse need tellitud tööd ja teenused ning kaupade ostud, mida makstakse FIE või firma arvete
alusel, samuti litsentsitasud ja päevarahad. Sõidupiletite korral märkida kindlasti inimeste arv ning maju-
tuskulude ja päevarahade korral inimeste ja päevade arv.   

€ € €€



Loetleda vaid need kuludokumendid, mille tasumiseks on kasutatud Kultuuriministeeriumi toetust

KULTUURIMINISTEERIUMI TOETUSE KASUTAMINE
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Vormi täitmisel tuleb täita kõik veerud!

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Kuludokumendi nimetus  Makse saaja
Kuludokumendi
number

Kuludok.
kuupäev

Tasumise
kuupäev

Kuludok.
summa

Summa 
ilma km-ta Kultuurimin.

toetusest
makstud Kulu sisu kirjeldus

KOKKU

19

20

Kultuuriministeeriumilt saadud toetus
Kultuuriministeeriumilt saadud toetuse kasutamata jääk €

Toetuse saaja kohustub üle 5 € suuruse jäägi tagastama samal ajal aruande esitamisega.
Saaja: Rahandusministeerium; arvelduskonto: SEB EE891010220034796011 või Swedbank EE932200221023778606; viitenumber: 2800047436; selgitus: leping nr ... 

€
€

(täidavad ainult 
km-kohuslased)

Loetleda vaid need kuludokumendid, mille tasumiseks on kasutatud Kultuuriministeeriumi toetust

Kui teil on rohkem kui 20 kuludokumenti, kasutage eraldiseisvat kuluaruande dokumenti detailseks kirjelduseks ning
täitke käesolev kuluaruanne üherealise kokkuvõttena (väljale kuludokumendi nimetus viide eraldiseisvale dokumendile,
väljad “Kuludok. summa”, “Summa ilma km-ta” ja “Kultuurimin. toetusest makstud” koondsummadega).
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ARUANDE ESITAJA KINNITUS
Allkirjaga kinnitan järgnevat

kõik käesolevas aruandes esitatud andmed on õiged ning esitatud dokumendid on kehtivad ja ehtsad 
ning vajadusel võimaldan neid kontrollida;
.

projekti omafinantseeringuna ei ole arvestatud teisi riigi, kohalike omavalitsuste või muude Euroopa
Liidu institutsioonide või fondid poolt antud tagastamatuid toetusi;    

juhul, kui ma olen käibemaksukohustuslane, siis käesolevas aruandes on esitatud kulud ilma 
tagastatava  sisendkäibemaksuta.

.

.

Allkirjaõigusliku isiku ees- ja perenimi

Kuupäev
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Allkiri (paberkandjal)


	Projekti toimumise riikriigid: Saksamaa
	Lepingu_number:  7-1/5-2
	Taotlusvooru_nimetus: Riikidevahelised kultuurikoostööleped
	Projekti_nimetus: Eesti ja Ukraina koostöös valminud draamaseriaali "Minu kallis ema" Eesti delegatsiooni Berlinale Festival Markets Selects üritusest osavõtu toetus
	Toetuse_kasutamise_perioodi_algus: 01.01.2025
	Toetuse_kasutamise_perioodi_lopp: 30.03.2025
	Projekti_toimumise_aeg_algus: 16.02.2025
	Projekti_toimumise_aeg_lopp: 19.02.2025
	Toimunud_projekti_lyhikokkuvote: Produktsioonifirma Zolba Productions (äriregistris 360 Media OÜ), kes tootis koostöös Elisa Eesti ja Ukraina firmaga Film.UA 6-osalise psühholoogilise draamasarja Minu kallis ema, viibis selle aasta veebruaris oma esindusega Berlinale mainekal filmifestivalil, kuna Minu kallis ema oli üks seitsmeteistkümnest seriaalist üle kogu maailma, mis valiti Berlinale ametlikku programmi Berlinale Series Market Selects. Antud programmi eesmärk on esile tõsta tugeva turupotensiaali ja sisuga seriaale, võimaldada neile tähelepanu ja jõudmine rahvusvahelise auditooriumini. Korraldatud tegevus:- Berlinale Series Market Selects’i peamine eesmärk Minu kallis ema seriaali puhul oli korraldada kahe esimese osa näitamine kinos. Seanss toimus Berliinis 17. veebruaril kell 15:15 Potsdamer Platzil asuvas populaarse kino CinemaxX neljandas saalis. Seriaalide näitamised toimusid peamiselt ainult spetsiaalse Market Pass'iga külastajatele, seega professionaalidele. Ekraniseering tõi kokku arvestatava hulga huvilisi, kelle seas oli nii rahvusvahelisi produtsente kui ka neid, kellel oli huvi levi vastu. Mitmed meiega kontakteerunud kontaktid, kelle graafik ei võimaldanud ekraniseeringut külastada, palusid saata endale skriinerid.- Lisaks organiseerisime huvilistele sarja näitamise Berlinale online platvormil.- Minu kallis ema pälvis koheselt meedia tähelepanu. Variety väljaanne mainis seriaali mitmel korral, samuti tegi intervjuu sarja loomingulise meeskonna ja produtsentidega. Iga Berlinale ekraniseeringul osalenud seriaal sellist tähelepanu Variety poolt ei saanud. - Kuna Variety ajakirjanik Marta Balaga oli paneeli Preparing Owning the Narrative - Deconstructing Stereotypes in TV Series eestvedaja, pakkusime talle võimalust kaasata meie sarja rezhissöör Doris Tääkerit. Kuna paneeli korraldajatele oli meie seriaali sisu juba tuttav, otsustasid nad kohe Doris Tääkeri paneeliga liita. Tänu paneelile saime seriaalile veel rohkem tähelepanu. Doris Tääker oli üks neljast professionaalist, kes oma kogemusi ja seisukohti jagas. Samuti näidati Minu kallis ema treilerit paneeli alguses suurele saalile. - Peale seriaali Minu kallis ema presenteerimist Berlinale Series Market Selects'il, korraldasime vastuvõtu, kuhu kutsusime oma praegused ja samuti potensiaalsed tulevased koostööpartnerid ning ekraniseeringust osavõtjad.- Lisaks Variety'le intervjueeris seriaali tegijaid professionaalide poolt hinnatud väljaanne C21 Media. Variety artiklit levitasid edasi suured uudisteportaalid nagu näiteks yahoo. Kodupublik sai Doris Tääkeri Berlinale kogemusest osa Õhtulehe ja ERR-i vahendusel.
	Saavutatud_valdkondlik_moju_ja_tulemused: Meie suureks heameeleks sai Minu kallis ema suuremat tähelepanu mõnest teisest seitsmeteistkümnest Berlinale’l näidatud seriaalist. Seda just tänu seriaali sisule ja sõnumile. Hea näide on väljaanne Variety, kes just meie seriaalist kirjutas mitu korda ja seda üle ootuste positiivselt. Berlinale’l kogetud huvi Minu kallis ema ja samuti Eesti seriaalitootmise vastu andis meile kindluse, et Eestil ja Baltikumil tervikuna on selles maailmas suur potensiaal tekitada tähelepanu nii sisu kui ka tootmisvõimalustega. Seda kinnitasid meile kohtumised võimalike koospartneritega, kellega arutasime oma uusi ideid ja stsenaariume. Võib julgelt väita, et Minu kallis ema rahvusvaheline tähelepanu Berlinale’l mõjus meie võimalikele koostööpartneritele garantiina, et Eesti seriaalimaastik on arenenud rahvusvahelise läbilöögi punkti. Omaltpoolt loodame, et Berlinale edu sillutab Minu kallis ema seriaalile teed teistele festivalidele, samuti võimalikult laia rahvusvahelise publikuni. Seriaali esilinastus Eestis toimub filmifestivali PÖFF raames.
	Saavutatud_moju_taotleja_edasistele_tegevustele: Zolba Productionsi meeskond läks Berlinale’le lootuses tõmmata rahvusvaheliste koostööpartnerite tähelepanu nii seriaalile Minu kallis ema kui ka Zolba Productionsi ideearendus- ja tootmisvõimekusele, samuti Eestile ja Baltikumile kui kiirelt arenevale ning põnevale toomisregioonile. Kohtumistel rahvusvaheliste produtsentidega saime kinnituse, et nende huvi meie tulevastele projektidele on olemas. Tänu lähetusele saime kohtuda näost-näkku ja teha kohapeal edaspidiseid plaane, kuidas meie arenduses olevate projektidega paremini edasi liikuda.Mis puudutab seriaali Minu kallis ema, siis loodame, et hea tähelepanu Berlinalel, mis mõjub kui märk kvaliteetsest ideest ja teostusest, aitab seriaali edasi teistele võimalikele festivalidele, samuti rahvusvahelisel levitamisel. Oleme kindlad, et Minu kallis ema valimine Berlinale’le võib aidata tulevikus meie teistel projektidel saavutada paremini koostööpartnerite ja meedia tähelepanu, kuna Zolba Productions’i töö on juba pälvinud mainekal festivalil rahvusvahelist tähelepanu.
	Moodetavad_tulemused: Berlinale’l osalemise mõõdetavate tulemuste alla võib arvestada seriaali Minu kallis ema kolme võttemeeskonna liikme lähetamist festivalile, kes andsid kohapeal oma panuse ajakirjanikega suhtlemisel, meie rezhisöör Doris Tääkeri Berlinale paneeli organiseerimisel, mille tulemusena sai Tääker osaleda professionaalide vestlusringis, mis omakorda sai tähelepanu nii kohapeal kui ka meedias. Lisaks saime konstruktiivselt kohtuda produtsentidega ja levitajatega, kellest võib olla kasu nii seriaalile Minu kallis ema kui ka Zolba Productions’i tulevastele projektidele.Meie hinnangul on praegune kõige tähtsam mõõdetav tulemus just positiivne meediakajastus, mis annab nii meile kui ka meile praegustele ning tulevastele koostööpartneritele kinnituse, et Zolba Productons ja Eesti seriaalimaastik suudab rahvusvahelisel areenil kaasa rääkida. Loodame, et tulevikus võib antud lähetuse mõõdetavate tulemuste nimistusse lisada ka meie järgmised koostööprojektid, mille kajastamisel on meil võimalus kasutada seekordsel Berlinale’l saadud ajakirjanike kontakte. Samuti loodame, et Berlinale’l saadud tähelepanu võib tulevikus panna rahvusvahelisi otsustajaid tooma oma tootmist Eestisse.
	Meediakajastused_koostoopartnerid: Variety, C21, Deadline jt.Variety:https://variety.com/2025/tv/global/my-dear-mother-berlinale-series-market-1236310907/https://variety.com/2025/tv/global/female-creators-sexual-violence-abuse-berlinale-series-market-1236311485/https://variety.com/2025/tv/global/baltic-shows-at-berlinale-series-market-1236311111/ https://variety.com/2025/tv/global/baltic-tv-shows-berlin-1236311199/https://variety.com/2024/tv/global/von-fock-zolba-productions-international-tv-slate-1236159706/https://variety.com/2025/tv/global/berlinale-series-market-alex-de-la-iglesia-1236277020/ Deadlinehttps://deadline.com/2024/10/my-dear-mother-estonia-film-ua-mipcom-cannes-1236108951/ Cineuropahttps://cineuropa.org/en/newsdetail/472425/ 
	KOKKU_TULUD_planeeritud: 6191
	KOKKU_TULUD_tegelik: 5738
	Tulud_KulMin_plan_kokku: 2050
	Tulud_KulMin_teg_kokku: 1170
	Tulud_Kaasfin_KOV1_tekst: 
	Tulud_Kaasfin_KOV2_tekst: 
	Tulud_Kaasfin_KOV3_tekst: 
	Tulud_Kaasfin_KOV5_tekst: 
	Tulud_Kaasfin_KOV4_tekst: 
	Tulud_Kaasfin_muud_1_tekst: Eesti Filmi Instituut
	Tulud_Kaasfin_muud_3_tekst: 
	Tulud_Kaasfin_muud_2_tekst: Elisa AS
	Tulud_Kaasfin_muud_4_tekst: 
	Tulud_Kaasfin_muud_5_tekst: 
	Tulud_Kaasfin_muud_6_tekst: 
	Tulud_Kaasfin_muud_7_tekst: 
	Tulud_Kaasfin_muud_8_tekst: 
	Tulud_Kaasfin_muud_9_tekst: 
	Tulud_Kaasfin_muud_10_tekst: 
	Tulud_Kaasfin_muud_1_selgitus: 
	Tulud_Kaasfin_muud_2_selgitus: 
	Tulud_Kaasfin_muud_3_selgitus: 
	Tulud_Kaasfin_muud_4_selgitus: 
	Tulud_Kaasfin_muud_5_selgitus: 
	Tulud_Kaasfin_muud_6_selgitus: 
	Tulud_Kaasfin_muud_7_selgitus: 
	Tulud_Kaasfin_muud_8_selgitus: 
	Tulud_Kaasfin_muud_9_selgitus: 
	Tulud_Kaasfin_muud_10_selgitus: 
	Tulud_KulMin_toetus_selgitus: 
	Tulud_Omafin_myygitulu_selgitus: 
	Tulud_Omafin_muutulu_selgitus: Päevarahad ja transport kohapeal
	Tulud_Omafin_mitterahPanus_selgitus: 
	Tulud_Omafin_muu_selgitus: 
	Tulud_Omafin_muu_tekst: 
	Tulud_KulMin_plan: 2050
	Tulud_KulMin_teg: 1170
	Tulud_Omafin_plan_kokku: 700
	Tulud_Omafin_teg_kokku: 600
	Tulud_Omafin_myygitulu_plan: 
	Tulud_Omafin_muutulu_plan: 700
	Tulud_Omafin_mitterahPanus_plan: 
	Tulud_Omafin_muu_plan: 
	Tulud_Omafin_myygitulu_teg: 
	Tulud_Omafin_muutulu_teg: 600
	Tulud_Omafin_mitterahPanus_teg: 
	Tulud_Omafin_muu_teg: 
	Tulud_Kaasfin_plan_kokku: 3441
	Tulud_Kaasfin_teg_kokku: 3968
	Tulud_Kaasfin_KOV1_plan: 
	Tulud_Kaasfin_KOV2_plan: 
	Tulud_Kaasfin_KOV3_plan: 
	Tulud_Kaasfin_KOV4_plan: 
	Tulud_Kaasfin_KOV5_plan: 
	Tulud_Kaasfin_KOV1_teg: 
	Tulud_Kaasfin_KOV2_teg: 
	Tulud_Kaasfin_KOV3_teg: 
	Tulud_Kaasfin_KOV4_teg: 
	Tulud_Kaasfin_KOV5_teg: 
	Tulud_Kaasfin_muud_1_plan: 1241
	Tulud_Kaasfin_muud_2_plan: 2200
	Tulud_Kaasfin_muud_3_plan: 
	Tulud_Kaasfin_muud_4_plan: 
	Tulud_Kaasfin_muud_5_plan: 
	Tulud_Kaasfin_muud_6_plan: 
	Tulud_Kaasfin_muud_7_plan: 
	Tulud_Kaasfin_muud_8_plan: 
	Tulud_Kaasfin_muud_9_plan: 
	Tulud_Kaasfin_muud_10_plan: 
	Tulud_Kaasfin_muud_1_teg: 1241
	Tulud_Kaasfin_muud_2_teg: 2727
	Tulud_Kaasfin_muud_3_teg: 
	Tulud_Kaasfin_muud_4_teg: 
	Tulud_Kaasfin_muud_5_teg: 
	Tulud_Kaasfin_muud_6_teg: 
	Tulud_Kaasfin_muud_7_teg: 
	Tulud_Kaasfin_muud_8_teg: 
	Tulud_Kaasfin_muud_9_teg: 
	Tulud_Kaasfin_muud_10_teg: 
	Kulud_Personal_1_tekst: 
	Kulud_Personal_2_tekst: 
	Kulud_Personal_3_tekst: 
	Kulud_Personal_4_tekst: 
	Kulud_Personal_5_tekst: 
	Kulud_Personal_6_tekst: 
	Kulud_Personal_7_tekst: 
	Kulud_Personal_8_tekst: 
	Kulud_Maj_1_tekst: Päevarahad - 3 inimest
	Kulud_Maj_2_tekst: Transport kohapeal
	Kulud_Maj_3_tekst: Lennupiletid Tallinn - Berliin - 2 inimest
	Kulud_Maj_4_tekst: Majutus - 2 inimest
	Kulud_Maj_5_tekst: Akrediteering - 3 inimest
	Kulud_Maj_6_tekst: Vastuvõtu korraldamine
	Kulud_Maj_7_tekst: Kinosaalimaks
	Kulud_Maj_8_tekst: Online screeningu seanss
	Kulud_Maj_9_tekst: 
	Kulud_Maj_10_tekst: 
	Kulud_Maj_11_tekst: 
	KULUD_KOKKU_plan: 6191
	KULUD_KOKKU_KulMin_plan: 0
	KULUD_KOKKU_teg: 5738
	KULUD_KOKKU_KulMin_teg: 920
	Kulud_kokku_Personal_plan: 0
	Kulud_kokku_Personal_KulMin_plan: 0
	Kulud_kokku_Personal_teg: 0
	Kulud_kokku_Personal_KulMin_teg: 0
	Kulud_Personal_1_plan: 
	Kulud_Personal_2_plan: 
	Kulud_Personal_3_plan: 
	Kulud_Personal_4_plan: 
	Kulud_Personal_5_plan: 
	Kulud_Personal_6_plan: 
	Kulud_Personal_7_plan: 
	Kulud_Personal_8_plan: 
	Kulud_Personal_1_KulMin_plan: 
	Kulud_Personal_2_KulMin_plan: 
	Kulud_Personal_3_KulMin_plan: 
	Kulud_Personal_4_KulMin_plan: 
	Kulud_Personal_5_KulMin_plan: 
	Kulud_Personal_6_KulMin_plan: 
	Kulud_Personal_7_KulMin_plan: 
	Kulud_Personal_8_KulMin_plan: 
	Kulud_Personal_1_KulMin_teg: 
	Kulud_Personal_2_KulMin_teg: 
	Kulud_Personal_3_KulMin_teg: 
	Kulud_Personal_4_KulMin_teg: 
	Kulud_Personal_5_KulMin_teg: 
	Kulud_Personal_6_KulMin_teg: 
	Kulud_Personal_7_KulMin_teg: 
	Kulud_Personal_8_KulMin_teg: 
	Kulud_Personal_1_teg: 
	Kulud_Personal_2_teg: 
	Kulud_Personal_3_teg: 
	Kulud_Personal_4_teg: 
	Kulud_Personal_5_teg: 
	Kulud_Personal_6_teg: 
	Kulud_Personal_7_teg: 
	Kulud_Personal_8_teg: 
	Kulud_kokku_Maj_KulMin_plan: 0
	Kulud_kokku_Maj_plan: 6191
	Kulud_kokku_Maj_teg: 5738
	Kulud_kokku_Maj_1_plan: 600
	Kulud_kokku_Maj_2_plan: 100
	Kulud_kokku_Maj_3_plan: 320
	Kulud_kokku_Maj_4_plan: 921
	Kulud_kokku_Maj_5_plan: 1170
	Kulud_kokku_Maj_6_plan: 1500
	Kulud_kokku_Maj_7_plan: 1400
	Kulud_kokku_Maj_8_plan: 180
	Kulud_kokku_Maj_9_plan: 
	Kulud_kokku_Maj_10_plan: 
	Kulud_kokku_Maj_11_plan: 
	Kulud_kokku_Maj_2_KulMin_plan: 
	Kulud_kokku_Maj_1_KulMin_plan: 
	Kulud_kokku_Maj_3_KulMin_plan: 
	Kulud_kokku_Maj_4_KulMin_plan: 
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